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Boka in stämma i kalendern
Den 14/5 kl 18:30 har vi bokat plats på 
Solna Gymnasium för föreningsstämma –
samma ställe där vi nu träffats några år.
Om ni vill lämna in en eller flera motioner 
till stämman så är sista datum för det  den 
15/3. Antingen kan ni maila till 
Brfslottet2@gmail.com eller lägga förslaget 
i Lotta Hammars postfack.

Vi har blivit med hobbyrum
Om ni har behov av såga till något eller 
eventuellt måla om några stolar eller 
liknande jobb, behöver ni inte längre lägga 
ut tidningspapper i lägenheten eller släpa 
iväg sakerna till landet. Istället besöker ni 
vårt eminenta hobbyrum i källaren. Det 
gamla pannrummet har nu blivit en 
utmärkt lokal för detta.
Framöver ska vi snygga till lokalen 
ytterligare, eventuellt sätta in något mer 
skåp och kanske fixa ett draperi utmed 
ena väggen för att dölja alla fula rör. 

Lämna nycklar till någon 
granne eller vän vi kan nå 
när ni är bortresta
Om det t.ex. skulle bli en vattenläcka eller 
dylikt, är det av högsta vikt att det inte 
dröjer tills ni är hemma igen innan vi kan 
komma in i  er lägenhet. Vi vore därför 
tacksamma om ni kunde meddela 
telefonnummer till den person där vi till 
nöds kan få ut ett par extranycklar. Maila 
till brfslottet2@gmail.com eller lägg en 
lapp i Lotta Hammars postfack med namn 
och telefonnummer är ni bussiga.
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Premiär för ny hemsida – Brfslottet2.com
Karin Sterndal har lagt ner ett stort jobb för att skapa en ny funktionell hemsida där det 
är meningen att vi framöver ska hitta all den information vi behöver om huset, 
stadgar, årsredovisningar, regler för ombyggnad, husets historia m.m.
Hon har i detta arbete också skapat en egen logga för huset med inspiration från en 
detalj som finns någonstans på den yttre delen av huset. Leta får ni se om ni upptäcker 
den. 
Titta också gärna igenom den information som finns idag på hemsidan och kom gärna 
med synpunkter på eventuella tillägg eller ändringar –skickas till brfslottet2@gmail.com
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Billigare bredband
Vi håller på och undersöker en lösning med 
billigare bredband från Comhem. Om 
föreningen tecknar ett avtal per lägenhet  
får alla en rabatt på det avtal man idag har  
med Comhem. Det kan röra sig om en 
besparing runt 2000:- per år och hushåll. 
Beslut om vi vill ha detta eller ej tas på 
stämman i maj. 

Vackrare gård
Det finns en grupp där samtliga hus i 
kvarteret Slottet är involverade för att göra 
gården både vackrare och mer inbjudande  
för kaffepauser och eventuella grillkvällar.
Det är styrelsen på Solparksvägen 1 som är 
initiativtagare till detta. Inger Ösby är 
representant från vårt hus.
Tidplan och utformning ska utarbetas 
gemensamt i gruppen. 

Vi inspirerar 
grannfastigheten
Som ni ser har Solparksvägen 1 anlitat 
samma firma för fönsterrenovering 
som vi utnyttjade.  Även färgvalet 
verkar misstänkt likt vårt eget. 
Nu har de även ansökt om att få 
bygga balkonger  - så vi får ser hur 
generösa Solna kommun blir till 
denna sida av gården.
Kul är det att vi nu plötsligt blivit 
förebild i kvarteret

Nya entrémattor
För att städningen ska hålla bättre har 
vi beslutat att lägga in längre 
entrémattor än de vi har idag . Då 
hinner man bli av med mer av grus 
och lera innan man kliver in i 
trapphuset.
Bytet kommer att ske från slutet av 
mars och den nya färgen blir 
välkomnande  röd.
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